

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :
0,85€

BIÈRE AROMATISÉE
TEQUILA SOMBRERO
5,9° - 50 cl : 1,70€. Soit 3,40€ le
litre. Les 2 : 2,55€. Soit 2,55€
le litre.



SOIT LE DEUXIÈME :
2,75€

LE 2^{ÈME} À -50%

BIÈRE BLONDE STELLA ARTOIS
5,2° - 6 x 25 cl : 5,50€. Soit 3,67€ le litre. Les 2 : 8,25€.
Soit 2,75€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,70€

BIÈRE BLANCHE 1664
5° - 6 x 25 cl : 5,40€. Soit 3,60€ le litre. Les 2 : 8,10€.
Soit 2,70€ le litre.



SOIT :
3,07€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

AMANDES GRILLÉES SEEBERGER
Sans sel ajouté. 150 g. Remise immédiate en caisse de 1,32€,
soit 4,39€ - 1,32€ = 3,07€. Soit 20,47€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :
0,89€

BISCUITS APÉRITIFS CROUSTIZ
CARREFOUR SENSATION
Goût emmenthal ou cacao-chocolat.
2 x 90 g soit 180 g : 1,49€. Soit 8,28€ le kg. Les 2 : 2,38€.
Soit 6,62€ le kg.



0,80€

LE 2^{ÈME} À -50%

CHIPS LAY'S
Nature. 135 g : 1,60€. Soit 11,86€ le kg. Les 2 : 2,40€.
Soit 8,89€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
6,49€

LE 2^{ÈME} À -50%

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE LEFFE
6,6° - 12 x 33 cl : 12,99€. Soit 3,29€ le litre. Les 2 : 19,48€.
Soit 2,46€ le litre.

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT :
6,05€

MUSCAT FRONTIGNAN
PREMIER
15,5° - 75 cl. Remise immédiate
en caisse de 2,60€, soit 8,65€ - 2,60€ = 6,05€.
Soit 8,07€ le litre.



34% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT :
8,49€

MÉDITERRANÉE IGP
LES CALANDIÈRES
Rosé. Fontaine à vin de 3 l.
Remise immédiate en caisse de
4,37€, soit 12,86€ - 4,37€ =
8,49€. Soit 2,83€ le litre.



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT



5,30€

LANGUEDOC AOP CÔTE DES ROSES
Rosé. 75 cl : 7,95€. Soit 10,60€ le litre. Les 3 : 15,90€.
Soit 7,07€ le litre.

34% DE REMISE
IMMÉDIATE



4,59€

CÔTES DE PROVENCE AOP JEAN VALESTREL
Rosé. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,36€, soit 6,75€ - 2,36€ = 4,59€.
Soit 6,12€ le litre.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 17